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KAINUUN ETU OY:N VÄLIAIKAISRAHOITUSTA KOSKEVA OMISTAJAKUNTIEN 

SOPIMUS VUOSILLE 2017 - 2019 

 

 

1. Sopimuksen tarkoitus ja sisältö 

 
Kainuun kunnat (Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Puolanka, Ristijärvi, Sotkamo 
ja Suomussalmi) sekä Vaala ovat sopineet omistamansa voittoa tavoittelemattoman 
Kainuun elinkeinotoiminnan kehittämisyhtiön Kainuun Etu Oy:n toiminnasta ja rahoi-
tuksesta vuosille 2017 – 2019 keskinäisellä osakassopimuksellaan, joka on astunut 
voimaan xx.xx.2016 (jäljempänä uusi osakassopimus). 
 
Tällä sopimuksella omistajakunnat ja Kainuun Etu Oy (jäljempänä yhtiö) sopivat yhtiön 
kassavarojen riittävyyden varmistavasta väliaikaisrahoituksesta vuosille 2017, 2018 ja 
2019. Sopimuksella sovitaan väliaikaisrahoituksen vuosittaisesta enimmäismäärästä, 
sen jakautumisperusteesta omistajakuntien kesken, väliaikaisrahoituksen maksamises-
ta takaisin omistajakunnille sekä rahoituksen järjestämisen käytännön toteuttamisesta. 
 

2. Väliaikaisrahoitus ja sen jakautuminen omistajakuntien kesken 
 

Väliaikaisrahoituksella turvataan yhtiön toiminnan rahoitus omistajakuntien yhtiön toi-
mintaan osoittaman perusrahoituksen pienentyessä uuden osakassopimuksen mukai-
sesti. Yhtiöllä on uuden osakassopimuksen astuessa voimaan aiempaan perusrahoi-
tustasoon perustuva laaja kehittämishankekanta. Kehittämishankkeiden omarahoitus 
toteutuu etupainotteisesti, kun taas niiden aluekehitys- ja ohjelmarahoituksen maksa-
tus yhtiölle toteutuu takapainotteisesti, usein vasta hankkeiden päättymisen jälkeen. 
Tästä syystä yhtiölle saattaa syntyä tarve väliaikaisrahoitukselle. 
 
Nyt sovittavan väliaikaisrahoituksen enimmäismäärä on 400.000 euroa vuonna 2017, 
200.000 euroa vuonna 2018 ja 200.000 euroa vuonna 2019. Väliaikaisrahoituksen 
vuosittainen jakautuminen omistajakuntien kesken perustuu kuntien edellisen vuoden 
asukaslukumäärään. Omistajakunnat sitoutuvat tämän sopimuksen hyväksymisellä 
osoittamaan yhtiölle vuosittain väliaikaisrahoituksen enimmäismäärän kuntakohtaisen 
rahoitusosuuden, ja varaamaan tätä varten talousarvioihinsa ja – suunnitelmiinsa väli-
aikaisrahoituksen vaatiman rahoitusosuuden sekä tekemään väliaikaisrahoituksen 
edellyttämät päätökset niin, että väliaikaisrahoitus voidaan toteuttaa tässä sopimuk-
sessa sovitulla tavalla ja aikataulussa.  
 

3. Väliaikaisrahoituksen toteuttaminen 

 
Väliaikaisrahoituksen kuntakohtaiset rahoitusosuudet maksetaan yhtiölle sen omistaja-
kunnille tekemän väliaikaisrahoitushakemuksen perusteella. Väliaikaisrahoitushake-
mus tehdään omistajakunnille yhtäaikaisesti yhtenä hakemuksena, johon on kirjattu 
tarvittavan väliaikaisrahoituksen kokonaismäärä sekä kunkin omistajakunnan rahoitus-
osuuden määrä. Hakemuksen tarkemmasta sisällöstä sovitaan tarpeen mukaan erik-
seen. 
 
Väliaikaisrahoitushakemus tulee tehdä vähintään kaksi (2) kuukautta ennen yhtiön vä-
liaikaisrahoituksen käyttötarvetta. Hakemuksessa tulee olla perustelut väliaikaisrahoi-
tuksen tarpeelle. Yhtiö voi hakea väliaikaisrahoitusta yhdellä hakemuksella enintään 
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puolet (50 %) kyseisen vuoden väliaikaisrahoituksen enimmäismäärästä. Hyväksytty-
ään hakemuksen omistajakunnat maksavat rahoitusosuutensa yhtiölle hakemuksessa 
mainittuna maksupäivänä. 
 

4. Väliaikaisrahoituksen maksaminen takaisin omistajakunnille 

 
Yhtiö sitoutuu maksamaan omistajakunnilta vuosina 2017 - 2019 saamansa väliaikais-
rahoituksen takaisin omistajakunnille vuoden 2021 loppuun mennessä.  
 
Väliaikaisrahoitukselle ei anneta vakuutta eikä sille makseta korkoa. Yhtiö maksaa kul-
lekin omistajakunnalle takaisin niiden yhtiölle osoittamat kuntakohtaiset väliaikaisrahoi-
tusosuudet omistajakuntien ja yhtiön kesken erikseen sovittavan maksuohjelman mu-
kaisesti.   
 

5. Erimielisyyksien ratkaiseminen  

 
Sopijaosapuolten kesken tästä sopimuksesta tai sen tulkinnasta mahdollisesti syntyvät 
erimielisyydet pyritään selvittämään keskinäisillä neuvotteluilla hyvän liikemiestavan ja 
kohtuullisuuden periaatteen mukaisesti. Erimielisyydet, joista sopijaosapuolet eivät 
pääse sopimukseen, viedään Oulun hallinto-oikeuden tai Kainuun käräjäoikeuden rat-
kaistavaksi.  
 

6. Sopimuksen voimassaolo 

 
Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki sopijaosapuolet ovat sen allekirjoittaneet, ja 
on voimassa niin kauan, kunnes koko tämän sopimuksen perusteella yhtiölle suoritettu 
väliaikaisrahoitus on maksettu takaisin omistajakunnille.  
 
Sopimuksen muuttaminen ja ennenaikainen päättäminen on mahdollista vain sopija-
osapuolten yksimielisellä päätöksellä. Sopijaosapuoli voi sopimuksen voimassaoloai-
kana irtaantua sopimuksesta ilmoittamalla siitä muille sopijaosapuolille kirjallisesti. Irti-
sanomisaika on puoli vuotta irtisanoutumisilmoituksesta.   
 
Tätä sopimusta on laadittu kymmenen samasanaista kappaletta, yksi kullekin sopija-
osapuolelle.  
 
 
Kajaanissa nn.nn. 201n 
 

allekirjoitukset: 
 
Omistajakunnat 
 
Kainuun Etu Oy 


